PORTO MAUA  U.F: RS - BR 
Matrícula: 2490 
Comarca: SANTA ROSA 

IMOVEL:  

Área de arruamento referente às ruas João Araújo, Eduardo Wolf, Alfredo João Bertol 

e Avenida Cristóvão Colombo ao Município de Porto Mauá RS, com área superficial 

de 5.845,17 m² (cinco mil oitocentos e quarenta e cinco metros e dezessete 

decímetros quadrados) situada no perímetro urbano da cidade de Porto Mauá RS, 

referente regularização de áreas da matrícula nº 2490 do Oficio de Registro Público 

de Tuparendi – Comarca de Santa Rosa – RS com urbanização dos terrenos das